
 

Nr sprawy: TZ1.374.11.2024.AS  Gdynia, dnia 07.03.2024r. 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do 130.000złotych, pn.: „Świadczenie 

usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników Urzędu Morskiego w 

Gdyni oraz osób im towarzyszących”. 

W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawców Zamawiający przedstawia treść przesłanych 

pytań wraz z odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, iż na liście obiektów mają być wyszczególnione jako osobne pozycje usługi 

wymienione w pkt I ppkt a) i oddzielone znakiem „/” – czyli osobno siłownie, osobno zajęcia fitness, 

osobno boks, przy czym minimum 90  dotyczy sumy obiektów oferujących te usługi. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający potwierdza, iż w liście obiektów mają być wyszczególnione jako osobne pozycje usługi 

wymienione w pkt I ppkt a) i oddzielone znakiem „/” – czyli osobno siłownie, osobno zajęcia fitness, 

przy czym minimum 90  dotyczy sumy obiektów oferujących te usługi. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, iż aktywność sportowa „boks” zostaje usunięta jako odrębna usługa i zaliczona do ogólnej 

kategorii sztuk walki. 

Zamawiający zmieni odpowiednie zapisy zaproszenia do składania ofert, listy obiektów sportowych 

oraz projektu umowy poprzez zmianę aktywności sportowych w ppkt a) i c) na: 

a) Siłownia/zajęcia fitness 

oraz 

c) Szkoła sztuk walki np. boks 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że za „zajęcia fitness” zostaną na gruncie przedmiotowego postępowania 

uznane zajęcia takie jak np.: gimnastyka, zajęcia dla kobiet w ciąży, zumba, aerobic, zdrowy 

kręgosłup.   Pojęcie „zajęcia fitness” jest ogólne a nazwa konkretnych zajęć prowadzonych przez dany 

obiekt nie zawsze zawiera w sobie słowo „fitness” mimo że zajęcia należą do tej kategorii. 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający potwierdza , iż za „zajęcia fitness” zostaną na gruncie przedmiotowego postępowania 

uznane zajęcia takie jak np.: gimnastyka, zajęcia dla kobiet w ciąży, zumba, aerobic, zdrowy 

kręgosłup.  

Pytanie nr 3: 
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Wnioskujemy o usunięcie „boksu” jako odrębnej usługi z zakresu usług wymaganych i zaliczenie jej 

do ogólnej kategorii sztuk walki. 

Odpowiedź nr 3: 

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 

Pytanie nr 4: 

Wnioskujemy o zmianę definicji „dziecka” – na rynku karnetów sportowych zdecydowana większość 

operatorów oraz wszystkie obiekty sportowe oferują karnety z zakresem usług dla dzieci do 

ukończenia przez dziecko 15 roku życia (karnet basenowy i rozszerzony). Po skończeniu 15 lat dziecko 

może korzystać z karnetów z zakresem usług jak osoba dorosła, zgodnie z regulaminami obiektów. 

Proponujemy, aby Zamawiający wprowadził dodatkową odrębną grupę Użytkowników typu 

„Dziecko/Student” – dziecko pracownika w wielu 15-26 lat, uczące się lub studiujące, i skorygował 

formularz ofertowy dodając taką pozycję cenową. Pozwoli to oferentom zaproponować dla tej grupy 

użytkowników karnety w korzystnej cenie, a jednocześnie wyodrębni dzieci pracowników od osób 

towarzyszących, dla których liczba karnetów jest limitowana. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę definicji „Dziecko” oraz dodanie odrębnej grupy użytkowników 

typu „Dziecko/Student” zgodnie z propozycją. 

Zamawiający zmieni § 1 ppkt 2 a) projektu umowy poprzez zastąpienie treści: 

a)  Użytkownik – osoba fizyczna, która otrzymała uprawnienie do korzystania z karnetu: 

• Pracownik – osoba powiązana formalno – prawnie z Zamawiającym, tj. zatrudniona na 

podstawie umowy o pracę, powołania lub mianowania. 

• Dziecko – dziecko pracownika (własne lub przysposobione) co najmniej do ukończenia 17 

roku życia (ilość dzieci zgłaszanych do korzystania obiektów i zajęć sportowo – 

rekreacyjnych – bez ograniczeń). 

• Osoba towarzysząca – osoba wskazana przez pracownika (maksymalnie 1 osoba dorosła), 

mogąca korzystać z karnetu pod warunkiem równoczesnego korzystania z karnetu w tym 

samym okresie rozliczeniowym, co wskazujący tę osobę pracownik. 

na treść: 

a) Użytkownik – osoba fizyczna, która otrzymała uprawnienie do korzystania z karnetu: 

• Pracownik – osoba powiązana formalno – prawnie z Zamawiającym, tj. zatrudniona na 

podstawie umowy o pracę, powołania lub mianowania. 

• Dziecko – dziecko pracownika (własne lub przysposobione)  do ukończenia 15 roku życia 

(ilość dzieci zgłaszanych do korzystania obiektów i zajęć sportowo – rekreacyjnych – bez 

ograniczeń). 

• Dziecko/Student - dziecko pracownika (własne lub przysposobione)  w wielu 15-26 lat, 

uczące się lub studiujące (ilość dzieci zgłaszanych do korzystania obiektów i zajęć 

sportowo – rekreacyjnych – bez ograniczeń). 



• Osoba towarzysząca – osoba wskazana przez pracownika (maksymalnie 1 osoba dorosła), 

mogąca korzystać z karnetu pod warunkiem równoczesnego korzystania z karnetu w tym 

samym okresie rozliczeniowym, co wskazujący tę osobę pracownik. 

Ponadto Zamawiający zmieni § 3 ppkt 4)projektu umowy oraz formularz oferty poprzez dodanie 

karnetu Dziecko/Student w ilości 3 osób. 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o podanie wysokości dofinansowania (procentowo lub kwotowo) do karnetów 

pracowników, o którym mowa w par. 3 ust. 9 Projektu umowy.   

Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający informuje, iż wysokości refundacji, o którą mogą ubiegać się pracownicy zgodnie z 

obowiązującymi postanowieniami Regulaminu Świadczeń Socjalnych jest uzależniona miedzy innymi 

od średniego miesięcznego przychodu na osobę w rodzinie i wynosi od 30% do 80%.  

Pytanie nr 6: 

Wnioskujemy o usunięcie z Projektu umowy ust. 4 w par. 4 i zastąpienie go zapisem „Aktualna lista 

obiektów i usług będzie zawsze dostępna na stronie internetowej Wykonawcy.” Ze względu na dużą 

liczbę zmian w ofercie i dynamikę tego procesu w skali kraju niemożliwe jest informowanie 

Zamawiającego o każdej zmianie w tym zakresie. 

Odpowiedź nr 6: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 4 ppkt 4) projektu umowy, zgodnie z propozycją. 

Zamawiający zmieni § 4 ppkt 4) projektu umowy poprzez zastąpienie treści: 

Jeżeli Wykonawca w trakcie obowiązywania umowy nawiąże współpracę z nowym obiektem 

partnerskim lub zwiększy się zakres usług świadczonych przez obiekty, Wykonawca przedłoży 

Zamawiającemu aktualny wykaz obiektów partnerskich wraz z zakresem świadczonych usług. 

na treść: 

Aktualna lista obiektów i usług będzie zawsze dostępna na stronie internetowej Wykonawcy. 

Pytanie nr 7: 

Prosimy o informację czy obiekty świadczące usługi inne niż usługi wymienione w pkt. 1 a-j też mają 

być „posortowane” wg rodzaju usługi czy mogą być podane w kolejności generowanej przez system 

wykonawcy. 

Odpowiedź nr 7: 

Zamawiający informuje, iż dopuszczalne jest podanie w formularzu „lista obiektów partnerskich”  

aktywności sportowych innych niż  w ppkt a) do j) w kolejności generowanej przez system 

wykonawcy. 

Pytanie nr 8: 

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli obiekt świadczy ten sam typ usługi ale w kilku różnych wariantach – 

np. basen 60 min i basen 120 min, albo ścianka wspinaczkowa wejście normalne i ścianka 

wspinaczkowa wejście ulgowe, albo taniec towarzyski i taniec latino, i są to odrębne usługi do 

wyboru przez Użytkownika – wówczas   usługi mają być wyszczególnione na wykazie tyle razy ile jest 

wariantów w ofercie, zgodnie z informacją na stronie internetowej wykonawcy.  



 

Odpowiedź nr 8: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyszczególnianie osobno w wykazie różnych wariantów tego 

samego typu usługi.  

Pytanie nr 9: 

Prosimy o potwierdzenie, że jeśli w ofercie danego obiektu jest „wejście open” dla Użytkownika – 

wówczas na liście należy wykazać pojedynczo wszystkie rodzaje usług dostępnych w ramach wejścia 

open i jako pojedyncze będą liczone do punktacji. 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający potwierdza, iż w przypadku gdy  w ofercie danego obiektu jest „wejście open” dla 

Użytkownika – wówczas w formularzu „lista obiektów partnerskich”  należy wykazać pojedynczo 

wszystkie rodzaje usług dostępnych w ramach wejścia open i jako pojedyncze będą liczone do 

punktacji.  

Pozostałe informacje: 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 12.03.2024r. godz. 12:00. 

Ewentualne pytania odnośnie zapisów dotyczących przedmiotu zamówienia należy składać do dnia 

08.03.2024r. do godz.14:00 – po tym terminie odpowiedzi na pytania nie będą udzielane . 

Zastępca Dyrektora Urzędu Morskiego w   

Gdyni do spraw Inspekcji Morskiej 

                                                                                                                    /-/ mgr inż. Piotr Gawron 
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